Superior Tribunal de Justiça

PORTARIA STJ/GP N. 576 DE 6 DE DEZEMBRO DE 2022.

A PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE
JUSTIÇA, usando de suas atribuições legais e considerando o disposto nos arts. 4º
e 32 do Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Ministro Messod Azulay Neto para integrar a
Terceira Seção e a Quinta Turma e atribuir-lhe o acervo que estava sob a
titularidade do Desembargador Jesuíno Aparecido Rissato.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ministra MARIA THEREZA DE ASSIS MOURA

Edição nº 3531 - Brasília, Disponibilização: terça-feira, 06 de dezembro de 2022   Publicação: quarta-feira, 07 de dezembro de 2022
Código de Controle do Documento: 12FD9DFD-A249-4F10-B0DD-EC721C7734DB

Texto de acordo com a publicação na fonte oficial (DJe do STJ, 7 dez. 2022)